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J e g y z ő k ö n y v  

 
Készült: Csanytelek  Község  Önkormányzata   Képviselő-testülete    Ügyrendi   Bizottsága   2022. november  22.-

én  de. 8.30  órakor  tartott  soros  nyílt üléséről. 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:   

Somodi Balázs   bizottság elnökhelyettese 
Szabóné Pálinkás Györgyi bizottság tagja 
Tülkös Ferenc   bizottság tagja 

    
Távolmaradását bejelentette:  Forgó János   elnök 

Szabó Ferenc   bizottság tagja   
      

Tanácskozási joggal megjelent:  Erhard Gyula   polgármester 
     Kató Pálné   jegyző, jegyzőkönyvvezető 
      
Somodi Balázs bizottság elnökhelyettese: Köszöntötte a megjelent bizottsági tagokat és az ülésen 
tanácskozási joggal résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert a bizottság tagjai közül  3  tag 
megjelent, 2 tag távolmaradását bejelentette. 
Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott javaslatot, mellyel a bizottság tagjai egyhangúlag  -  
határozathozatal nélkül – 3 igen szavazattal egyetértett. 
 
Az ülés napirendje: 
 

     1.) A köztemető használatának rendjéről, díjáról szóló önkormányzati rendeletre vonatkozó törvényességi felhívás 
elfogadása tárgyában kiadott előterjesztésben foglaltak véleményezése 

 Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Somodi Balázs ÜB elnökhelyettes 
 
2.)  A köztemető használatának rendjéről szóló ../2022. (XI. .. .) önkormányzati rendelet alkotásának       

véleményezése 
 Előadó: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Somodi Balázs ÜB elnökhelyettes 
 

3.)  Egyebek 
 

1.) Napirend 
Tárgy:          Előadó: 
 A köztemető használatának rendjéről és díjairól szóló   Erhard Gyula polgármester 
 önkormányzati rendeletre vonatkozó törvényességi felhívás   Kató Pálné jegyző 
             tárgyában kiadott előterjesztésben foglaltak véleményezése   Somodi Balázs elnökhelyettes 
 
(Tárgyi írásos előterjesztése  e jegyzőkönyv  mellékletét képezi.) 
 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a felhívásban foglaltaknak azért kell maradéktalanul eleget 
tenni, mert a vonatkozó törvény értelmében írásba foglalt módon kell az egyházi temetőn belül kialakított 
köztemető használatának rendjéről megállapodást kötni. Erre van fogadókészség az egyház képviseletére 
jogosított parókia plébánosával folytatott megbeszélés szerint. Módosul és leegyszerűsödik a Temetőszabályzat, 
melyet az érintett felek közös kiadással oldanak meg. A Temetőszabályzat jelentős része tartalmazza az irányadó 
törvénybe foglalt önkormányzati rendelet alkotására vonatkozó felhatalmazás szerinti eljárásrendet, melynek 
önkormányzati rendeletbe való átemelése megtörtént. Módosul a sírhely megváltási díj összege, melynek azért 
nincs jelentősége, mert az nem önkormányzati költségvetési bevétel. Kezdeményezte a tárgyi rendelet-
tervezetben foglaltak megvitatása után, annak változtatás nélküli elfogadását és Képviselő-testület elé terjesztését. 
 
Somodi Balázs bizottság elnökhelyettese: az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem tett. 
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K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Somodi Balázs bizottság elnökhelyettese Támogatta a beterjesztett rendelet-tervezet Képviselő-testület elé 
terjesztését. Indítványozta a bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés elfogadását, annak határozatban történő 
rögzítését. Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen 
szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta. 
 
12/2022. (XI. 22.)  ÜB határozat 
 

Tárgy: A köztemető használatának rendjéről, díjáról szóló önkormányzati rendeletre vonatkozó törvényességi felhívás 
elfogadása tárgyában kiadott előterjesztésben foglaltak véleményezése 

 
H a t á r o z a t  

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete mellett működő Ügyrendi Bizottság az 
önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 23. § (4) 
bekezdés  b) pontja szerinti jogkörében eljárva,  a tárgyi előterjesztésben foglaltakat megtárgyalta azzal egyetért. 
 
1.) A Bizottság rögzíti, hogy a tárgyi előterjesztés megfelel az alábbi központi jogszabályokban foglaltaknak: 

-       a temetőkről és temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. törvény 41. § (3) bekezdésében kapott  
felhatalmazás, származékos jogalkotás alapján, 

- a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) 
 bekezdés 2. pontjában,  
- az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában,  
- az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) 
 önkormányzati rendelet 23. § (4) bekezdés b) pontja szerinti jogosítottként  
ezért tett a tárgyi önkormányzati rendelet alkotására, a csatolt előzetes hatásvizsgálat, az általános és részletes 
indokolás és az eredeti rendelet alkotására, egyben a tárgyban törvényességi felhívásban írtak szerinti eljárás 
lefolytatására és elfogadására javaslatot a  Képviselő-testület számára. 
 

Határozatról értesítést kap: 
- Ügyrendi Bizottság Tagjai (Helyben) 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Kató Pálné  Csanytelek Község Önkormányzata jegyzője és általa 
- Irattár   

 
2.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó:   
          
a köztemető használatának rendjéről szóló      Erhard Gyula polgármester 
…/2022. ( XI. --.) önkormányzati rendelet     Kató Pálné jegyző 
alkotásának véleményezése       Somodi Balázs elnök-helyettes  
  
(Tárgyi írásos előterjesztése e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
Kató Pálné jegyző: Szóbeli kiegészítésében részletesen indokolta az előterjesztésben foglaltakat, visszautalva a 
törvényességi felhívásban írtakra, majd szólt a mellékletben bekövetkezett változtatások okairól.  
 
Erhard Gyula polgármester:  az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem tett. 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Somodi Balász bizottság elnök-helyettese: Támogatta a beterjesztett rendelet-tervezet Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság és Képviselő-testület elé terjesztését. Indítványozta a 
bizottság tagjai részére tárgyi előterjesztés, annak mellékletei elfogadását és határozatba történő rögzítését. 
Indítványát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a bizottság egyhangú 3 igen szavazattal 
(ellenszavazat és tartózkodás nélkül) elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta. 
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13/2022. (XI. 22.) ÜB határozat 
 
Tárgy:  a köztemető használatának rendjéről szóló ../2022. (XI. ..) önkormányzati rendelet alkotásának véleményezése  
 

H a t á r o z a t  
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete mellett működő Ügyrendi Bizottság ülésén napirendjeként 
megtárgyalta a tárgyi napirendi pontot, melyet változtatás nélkül elfogad és az alábbi javaslatot terjeszti elő: 
 

1.) A tárgyi napirendi ponthoz a jegyző által benyújtott előterjesztés, előzetes hatásvizsgálat, az általános és részletes  
indokolás, a rendelet-tervezet   
- a temetőkről és a temetkezésről szóló 1999. évi XLIII. törvény 43. § (3) bekezdésében kapott 

felhatalmazás szerint, 
- a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 2. 

pontjában 
feladatkörében eljárva,  

- az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 
23. § (4) bekezdés b) pontja alapján arra  jogosítottként rögzíti, hogy  

azok megfelelnek a jogalkotásról szóló törvényben és annak végrehajtására kiadott vonatkozó végrehajtási 
rendeletben foglaltaknak, ezért a Bizottság annak változtatás nélküli jóváhagyására tesz javaslatot a jogalkotó számára. 

 
2.) Az Ügyrendi Bizottság kezdeményezi az  1.) pontban foglaltakon túl az SZMSZ 24. § (3) bekezdés e) pontjára 

hivatkozással a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság előzetes  
véleményének kikérését, annak Képviselő-testület elé terjesztését, a döntéshozatalnál figyelembevételét.  

 
Határozatról értesítést kap: 

- Kató Pálné jegyző és általa 
- Ügyrendi Bizottság Tagjai (Helyben) 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Tagjai (Helyben) 
- Irattár  

 
 

Egyebek 
 
Kató Pálné jegyző: Tájékoztatást adott az önkormányzatot és a hivatalt érintő központi jogszabályok 
változásairól és az előkészítés alatt álló önkormányzati rendelet-tervezetekről, annak Bizottság elé terjesztésének 
ütemezéséről.  
 
Az ülésen egyéb bejelentés, előterjesztés nem hangzott el, így Somodi Balász bizottság elnök-helyettese 
megköszönte az ülésen megjelentek részvételét és az ülést befejezettnek nyilvánította. 
 
 

K.m.f. 
 

       ….……………………………     ……………………………  
          Szabóné Pálinkás Györgyi        Somodi Balázs 

     bizottság tagja            bizottság elnök-helyettese 


